



● مسئولان و توصیه به مراعات مؤمنانه

مسئولان کشور در رده‌های مختلف همراه با سازمان تبلیغات اسلامی در ترویج رعایت پروتکل‌های بهداشتی صحبت‌هایی را خطاب به مردم ارائه کردند.



حجت‌الاسلام «سیدابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور: رعایت حداکثری پروتکل‌ها ضروری است

اگرچه ذکر مناقب اهل بیت (ع) در ایام محرم برکات زیادی دارد، با توجه به شرایط سخت کرونایی کشور، رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی از ضرورت‌هایی است که عاشقان اهل بیت (ع) و مسئولان هیئت‌های عزاداری باید به آن توجه ویژه داشته باشند. ضرورت دارد نهایت دقت به عمل آید.



«محمدباقر قالیباف» رئیس‌مجلس شورای اسلامی: هیئت‌ها در رعایت پروتکل‌ها پیش‌تاز باشند

امسال به علت قرار گرفتن در یکی از موج‌های جدی ویروس کرونا که متأسفانه هر روز جان تعداد قابل توجهی را می‌گیرد، لازم است مؤمنان و ارادتمندان اهل بیت همان‌گونه که تاکنون پیش‌تاز رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی بودند، در این دوره عزاداری سیدالشهدا (ع) نیز همه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.



● حضور مدیران سازمان در رسانه ملی

حضور مدیران و مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی در رسانه ملی برای ارائه توصیه‌های بهداشتی و رعایت پروتکل‌ها توسط هیئت‌ها به صورت مداوم در طول روزهای دهه نخست محرم تحقق یافت. این اقدام با هدف اثربخشی بیشتر در مسیر رعایت مؤمنانه محسوب می‌شود.



شبکه دو، برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری / حجت‌الاسلام «روح‌الله حریرزای» قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی:

باید درباره رعایت پروتکل‌ها هدایتگر باشیم

مردم بدانند اگر پروتکل‌هایی را که توسط ستاد ملی کرونا تنظیم شده است در هیئت رعایت کنند مراسم محرم به بهترین شکل ممکن برگزار خواهد شد.



شبکه دو برنامه «دست در دست» / حجت‌الاسلام «مجید باباخانی» مدیرکل تشکلات دینی و مراکز مذهبی:

حس مثبت مردم نسبت به محرم

سلامتی مردم خط قرمز ما محسوب می‌شود، اما محرم زمانی است که خیلی از مردم در آن تنفس معنوی می‌کنند، پس باید سلامت روح و جسم را با هم حفظ کنیم.



شبکه یک برنامه «حسینیه ایران» / حجت‌الاسلام «رضا عزت زمانی» معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی:

هیئت بدون مردم معنا ندارد

برگزاری هیئت‌های بزرگ به نظر ما و مراجع بسیار برکت دارد، اما باید پروتکل‌ها را در این شرایط رعایت کنیم. باید از سلامتی‌مان مراقبت کنیم و اهل بیت (ع) در این رابطه به ما توصیه می‌کنند.